

RECEBEMOS DE FC ATACADISTA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSÃO: 20/07/2020 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO JUNTOS POR CONTAGEM - VALOR TOTAL: R\$ 13.376,24

NF-e
Nº 000001658
SÉRIE 001

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

FC ATACADISTA LTDA

RUA LOURIVAL ALVES BATISTA, 040 LOJA 01 - BERNARDO MONTEIRO - CEP:32013-380 - CONTAGEM - MG
TEL: (31)3050-1785

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000001658 FL. 1 / 2
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

3120 0720 0053 9900 0100 5500 1000 0016 5812 0005 3991

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131203752505093 20/07/2020 15:23:18

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0023365260072

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

20.005.399/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO JUNTOS POR CONTAGEM

CNPJ / CPF

12.607.580/0001-69

DATA DA EMISSÃO

20/07/2020

ENDEREÇO

RUA PASSOS, 041

BAIRRO / DISTRITO

SANTA HELENA

CEP

32015-030

DATA SAÍDA / ENTRADA

20/07/2020

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE / FAX

(31)2524-2936

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

15:20:28

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	A	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001		20/07/2020	13.376,24									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.831,07	13.376,24
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.376,24

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	4 - PROP/DEST				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
000011	TINTA GUACHE ACRILEX 250 ML	32131000	0102	5405	UN	50,00	7,90	0,00	395,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000014	CANETA COMPACTOR ESFEROG 0,7 ESCRITA FINA AZUL	96082000	0102	5405	UN	2,00	59,90	0,00	119,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000111	CANETA COMPACTOR ESFEROG 0,7 ESCRITA FINA PRETA	96082000	0102	5102	UN	2,00	59,90	0,00	119,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000185	FITA DE CETIM N 9 10MX38MM	58063200	0102	5102	UN	20,00	11,70	0,00	234,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000363	PINCEL ATOMICO PILOT 1100 C/ 12 PRETO	96081000	0102	5102	UN	3,00	69,90	0,00	209,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000375	BORRACHA MERCUR RECORD 40 C/ 40	40169200	0102	5102	CX	3,00	28,92	0,00	86,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000497	COLA BRANCA 40G UN	35069190	0102	5102	UN	20,00	1,50	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000580	FOLHA DE EVA COMUM 40X48 C/ 10	29012100	0102	5102	UN	20,00	16,90	0,00	338,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000587	FOLHA DE EVA GLITTER 40X60CM C/5	29012100	0102	5102	UN	10,00	39,90	0,00	399,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000638	REGUA TRANSP. 30 CM DELLO	90172000	0102	5102	UN	20,00	1,60	0,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000699	AGULHA DE MAO N 6 C/ 100	48182000	0102	5102	UN	1,00	13,90	0,00	13,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000715	CADERNO CD 96F ESTAMPAS MAXIMA	48202000	0102	5102	UN	30,00	5,90	0,00	177,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000735	TINTA PVA ACRILEX 250ML	32131000	0102	5102	UN	40,00	14,20	0,00	568,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000766	LAPIS PRETO HB N2 SEXTAV PRETO RESINA C/144 LEO&LEO	96091000	0102	5102	UN	5,00	39,90	0,00	199,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DO ICMS. SECRETARIA MUNICIPAL DE DIREITOS HUMANOS. TERMO DE FOMENTO 002/2020 - PROCESSO ADMINISTRATIVO 002/2020 - DISPENSA 002/2020.

RECEBEMOS

21/07/2020
[Assinatura]

RESERVADO AO FISCO

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI
PRESTADO E/OU MATERIAL
FORNECIDO 21/07/2020

[Assinatura]
1º RESPONSÁVEL C.I.

ME 15057424
2º RESPONSÁVEL C.I.

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

FC ATACADISTA LTDA

RUA LOURIVAL ALVES BATISTA, 040 LOJA 01 - BERNARDO
MONTEIRO - CEP:32013-380 - CONTAGEM - MG
TEL: (31)3050-1785**DANFE**
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000001658 FL. 2 / 2
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO

3120 0720 0053 9900 0100 5500 1000 0016 5812 0005 3991

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131203752505093 20/07/2020 15:23:18

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0023365260072

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

20.005.399/0001-00

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPÍ
000884	TINTA P/ TECIDO C/ 250 ML ACRILEX	32131000	0102	5102	UN	40,00	16,90	0,00	676,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001082	TECIDO ANNA 1,70 AMERICANO CRU METRO	52085200	0102	5102	UN	50,00	10,90	0,00	545,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001083	TECIDO JULIANA 1,40 EST. DES. 1293 V.1 CHITAO/CHITINHA	52085200	0102	5102	UN	20,00	8,90	0,00	178,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001167	CANETA P/ TECIDO ACRILPEN UN	96082000	0102	5102	UN	40,00	5,90	0,00	236,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001904	LUVA DESCARTAVEL LATEX VULCAM C/ 100	40151900	0102	5102	UN	10,00	39,90	0,00	399,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002144	MASCARA DESCARTAVEL C/ ELASTICO C/ 50	40151900	0102	5102	UN	6,00	139,00	0,00	834,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002166	TINTA ACRIPUFF 35ML ACRILEX UN	32131000	0102	5102	UN	50,00	5,50	0,00	275,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002203	CANETA HIDROCOR BIG C/12 CORES LEO&LEO	96082000	0102	5102	UN	20,00	17,80	0,00	356,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002210	APONTADOR C/ DEPOSITO 1 FURO RETANGULAR LEO&LEO	82141000	0102	5102	UN	20,00	1,70	0,00	34,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002215	COLA QUENTE REFIL GROSSA JOCAR 1 KG	35061090	0102	5102	UN	10,00	45,90	0,00	459,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002303	PAPEL A4 RINO 210X297MM C/10 PACOTES C/ 500 FOLHAS	48025610	0102	5102	UN	2,00	210,00	0,00	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002324	COLA QUENTE REFIL FINA JOCAR 1 KG	35061090	0102	5102	UN	10,00	45,90	0,00	459,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002420	PAPEL HIGIENICO EXTRA BRANCO ROLO 30MTS FARDO C 64 UNDS	68053090	0102	5405	UN	12,00	89,00	0,00	1.068,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002423	PANO DE CHAO BRANCO 60X80 BRANCO 100%ALGODAO	68053090	0102	5405	UN	12,00	6,90	0,00	82,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002425	LUVA PARA LIMPEZA AMARELA LATEX TAMANHO P/M/G	63071000	0102	5102	UN	12,00	4,90	0,00	58,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002426	LUVA PLASTICA DESCARTAVEL PCT C/100	40151900	0102	5102	UN	12,00	6,90	0,00	82,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002437	RODO DE PLAST 40CM L CABO 120CM	68053090	0102	5405	UN	4,00	6,70	0,00	26,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002441	SACO PARA LIXO POLIETILENO 100 L PRETO PCT C 100 UNIDS	39232990	0102	5102	PCT	4,00	39,90	0,00	159,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002494	LAPIS DE COR C/12 SEXTAVADO LEO&LEO 4527	96091000	0102	5102	UN	10,00	5,90	0,00	59,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002623	DETERGENTE NEUTRO PRONTO USO LIMPBRAS 5 LITROS	68053090	0102	5405	UN	5,00	22,90	0,00	114,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00262	DESINFETANTE LAVANDA/MARINE PLUS 5 LITROS LIMPBRAS	68053090	0102	5405	UN	8,00	14,90	0,00	119,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002645	COLA COLORIDA 23 GRS C/6 CORES ACRILEX	35069190	0102	5102	UN	5,00	7,90	0,00	39,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002669	BALDE PLAST 13,5LITS OVAL RANDON TRANSPARENTE 7135	39249000	0102	5405	UN	6,00	16,90	0,00	101,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002732	AGUA SANITARIA 5L LIMPBRAS	68053090	0102	5405	UN	8,00	12,90	0,00	103,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002849	LENCOL HOSP.REALEZA BRANCO O,50X50M C/50	55095300	0102	5102	UN	50,00	19,90	0,00	995,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002858	VASSOURA PIACAVA COMUM COM CABO 1,20M	68053090	0102	5405	UN	5,00	24,90	0,00	124,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002865	RODO PUXA E SECA 60CM PLASTICO C/CABO 120CM	68053090	0102	5405	UN	3,00	18,90	0,00	56,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002999	ALCOOL EM GEL CLEANNER 70 GRAUS 5 LITROS	29051100	0102	5102	UN	10,00	89,90	0,00	899,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003127	SUPER COLA PANO 100G ACRILEX	35069190	0102	5102	UN	10,00	19,80	0,00	198,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003281	CLARIFICANTE AUX.FILTR.HIDROAZUL 1 LITRO	29051100	0102	5102	UN	4,00	26,90	0,00	107,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003282	CLORO DE PISCINA EST.GENCO 8 EM 1 10KG BALDE	29051100	0102	5102	UN	2,00	339,99	0,00	679,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003323	PINCEL ATOMICO PILOT 1100 C/ 12 AZUL	96081000	0102	5102	UN	3,00	69,90	0,00	209,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003324	PINCEL ATOMICO PILOT 1100 C/12 VERMELHO	96081000	0102	5102	UN	3,00	69,90	0,00	209,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003325	ESTILETE LARGO LEO&LEO UND	82119390	0102	5102	UN	30,00	2,90	0,00	87,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS

5.765,10

Comp	Banco	Agência	DV	C1	Conta	C2	Série	Cheque N°	C3
012	001	2818	3	2	49.055-5	3	800	850016	9
016	001	2816	5	2	49.055-5	5	800	850016	9

R\$ # 13.376,24 #

Pague por este cheque a quantia de Treze mil, trezentos e setenta e seis reais e vinte e quatro centavos e centavos acima

a FC ATACADISTA LTDA

ou à sua ordem

Contagem, 21 de Julho de 2020

Marcos Júlio César Muciel
ASSOCIACAO JUNTOS POR CONTAGEM
CNPJ 12.607.580/0001-69
CLIENTE BANCARIO DESDE 05/2020

AVENIDA JOAC CESAR MG
00.000.000/0859.10
AV JOAO C. OLIVEIR 1045
IV
CONFEECAO: 06/2020



10718685167292

**FC****ATACADISTA**

Contagem, 01 de julho de 2020

384

Assinatura
20.005.399/0001-00
INSC. EST. 002.336.526.0072
FC ATACADISTA LTDA - ME
R. Lourival Alves Batista, 40 - Loja 01
B. Bernardo Monteiro - CEP 32013-180
CONTAGEM - MG

ASSOCIAÇÃO JUNTOS POR CONTAGEM**RUA PASSOS, 41 - SANTA HELENA - CONTAGEM****CNPJ: 12.607.580/0001-69**

Descrição	Quant.	Valor unitário		Total.
AGUA SANITARIA 5L LIMPBRAS	8	R\$	12,90	R\$ 103,20
AGULHA DE MAO Nº 6 C/ 100	1	R\$	13,90	R\$ 13,90
APONTADOR EM GEL CLEANNER 70 GRAUS 5 LITROS	10	R\$	89,90	R\$ 899,00
APONTADOR C/ DEPOSITO 1 FURO RETANGULAR LEO&LEO	20	R\$	1,70	R\$ 34,00
BALDE PLAST 13,5LITS OVAL RANDON TRANSPARENTE 7135	6	R\$	16,90	R\$ 101,40
BORRACHA MERCUR RECORD 40 C/ 40	3	R\$	28,92	R\$ 86,76
CADERNO CD 96F ESTAMPAS MAXIMA	30	R\$	5,90	R\$ 177,00
CANETA COMPACTOR ESFEROG 0,7 ESCRITA FINA AZUL	2	R\$	59,90	R\$ 119,80
CANETA COMPACTOR ESFEROG 0,7 ESCRITA FINA PRETA	2	R\$	59,90	R\$ 119,80
CANETA HIDROCOR BIG C/12 CORES LEO&LEO	20	R\$	17,80	R\$ 356,00
CANETA P/ TECIDO ACRILPEN UN	40	R\$	5,90	R\$ 236,00
CLARIFICANTE AUX.FILTR.HIDROAZUL 1 LITRO	4	R\$	26,90	R\$ 107,60
COLOR DE PISCINA EST.GENCO 8 EM 1 10KG BALDE	2	R\$	339,99	R\$ 679,98
COLA BRANCA 40G UN	20	R\$	1,50	R\$ 30,00
COLA COLORIDA 23 GRS C/6 CORES ACRILEX	5	R\$	7,90	R\$ 39,50
COLA QUENTE REFIL FINA JOCAR 1 KG	10	R\$	45,90	R\$ 459,00
COLA QUENTE REFIL GROSSA JOCAR 1 KG	10	R\$	45,90	R\$ 459,00
DESINFETANTE LAVANDA/MARINE PLUS 5 LITROS LIMPBRAS	8	R\$	14,90	R\$ 119,20
DETERGENTE NEUTRO PRONTO USO LIMPBRAS 5 LITROS	5	R\$	22,90	R\$ 114,50
ESTILETE LARGO LEO&LEO UND	30	R\$	2,90	R\$ 87,00
FITA DE CETIM N 9 10MX38MM	20	R\$	11,70	R\$ 234,00
FOLHA DE EVA COMUM 40X48 C/ 10	20	R\$	16,90	R\$ 338,00
FOLHA DE EVA GLITTER 40X60CM C/5	10	R\$	39,90	R\$ 399,00
LAPIS DE COR C/12 SEXTAVADO LEO&LEO 4527	10	R\$	5,90	R\$ 59,00
LAPIS PRETO HB N2 SEXTAV PRETO RESINA C/144 LEO&LEO	5	R\$	39,90	R\$ 199,50
LENCIL HOSP.REALEZA BRANCO O,50X50M C/50	50	R\$	19,90	R\$ 995,00
LUVA DESCARTAVEL LATEX VULCAM C/ 100	10	R\$	39,90	R\$ 399,00
LUVA PARA LIMPEZA AMARELA LATEX TAMANHO P/M/G	12	R\$	4,90	R\$ 58,80
LUVA PLÁSTICA DESCARTAVEL PCT C/100	12	R\$	6,90	R\$ 82,80
MASCARA DESCARTAVEL C/ ELASTICO C/ 50	6	R\$	139,00	R\$ 834,00
PANO DE CHAO BRANCO 60X80 BRANCO 100%ALGODÃO	12	R\$	6,90	R\$ 82,80



**FC
ATACADISTA**

388

Risio José Peduti
20.005.399/0001-00
INSC. EST. 002.336.526.0072
FC ATACADISTA LTDA - ME
R. Lourival Alves Batista, 40 - Loja 01
B. Bernardo Monteiro - CEP 32013-180
CONTAGEM - MG

PAPEL A4 RINO 210X297MM C/10 PACOTES C/ 500 FOLHAS	2	R\$	210,00	R\$	420,00
PAPEL HIGIENICO EXTRA BRANCO ROLO 30MTS FARDO C 64 UNDS	12	R\$	89,00	R\$	1.068,00
PINCEL ATOMICO PILOT 1100 C/ 12 AZUL	3	R\$	69,90	R\$	209,70
PINCEL ATOMICO PILOT 1100 C/ 12 PRETO	3	R\$	69,90	R\$	209,70
PINCEL ATOMICO PILOT 1100 C/ 12 VERMELHO	3	R\$	69,90	R\$	209,70
RECUJA TRANSP. 30 CM DELLO	20	R\$	1,60	R\$	32,00
RODO DE PLAST 40CM L CABO 120CM	4	R\$	6,70	R\$	26,80
RODO PUXA E SECA 60CM PLASTICO C/CABO 120CM	3	R\$	18,90	R\$	56,70
SACO PARA LIXO POLIETILENO 100 L PRETO PCT C 100 UNIDS	4	R\$	39,90	R\$	159,60
SUPER COLA PANO 100G ACRILEX	10	R\$	19,80	R\$	198,00
TECIDO ANNA 1,70 AMERICANO CRU METRO	50	R\$	10,90	R\$	545,00
TECIDO JULIANA 1,40 EST. DES. 1293 V.1 CHITAO/CHITINHA	20	R\$	8,90	R\$	178,00
TINTA ACRIPUFF 35ML ACRILEX UN	50	R\$	5,50	R\$	275,00
TINTA GUACHE ACRILEX 250 ML	50	R\$	7,90	R\$	395,00
TINTA P/ TECIDO C/ 250 ML ACRILEX	40	R\$	16,90	R\$	676,00
TINTA PVA ACRILEX 250ML	40	R\$	14,20	R\$	568,00
VASSOURA PIACAIVA COMUM COM CABO 1,20M	5	R\$	24,90	R\$	124,50
TOTAL				R\$	13.376,24

Fc Atacadista Ltda - Rua Engenheiro Navarro, N10, Loja 01

Fonte Grande, Contagem - MG

CNPJ, 20.005.399/0001-00

Telefone, 3050-1785

Válido por 60 dias



MINAS SOLUÇÕES SERVIÇOS E COMERCIO LTDA-ME

CNPJ: 19.030.951/0001-31

Poda, Capina, Dedetização, Vidraçaria, Serralheria, Marcenaria, Elétrica, Segurança Eletronica, Reformas, Pintura....

ASSOCIAÇÃO JUNTAS POR CONTAGEM

CNPJ:12.607.580/0001-69

ORÇAMENTO

Belo Horizonte, 30 de Junho de 2020

Cliente:

ESPECIFICAÇÃO

ESPECIFICAÇÃO	QUANTID.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
AGUA SANITARIA 5L LIMPBRAS	8	R\$ 15,80	R\$ 126,40
ALMOCHA DE MAO Nº 6 C/ 100	1	R\$ 16,50	R\$ 16,50
ALCOOL EM GEL CLEANNER 70 GRAUS 5 LITROS	10	R\$ 92,80	R\$ 928,00
APONTADOR C/ DEPOSITO 1 FURO RETANGULAR LEO&LEO	20	R\$ 2,10	R\$ 42,00
BALDE PLAST 13,5LITS OVAL RANDON TRANSPARENTE 7135	6	R\$ 17,90	R\$ 107,40
BORRACHA MERCUR RECORD 40 C/ 40	3	R\$ 31,00	R\$ 93,00
CADERNO CD 96F ESTAMPAS MAXIMA	30	R\$ 8,50	R\$ 255,00
CANETA COMPACTOR ESFEROG 0,7 ESCRITA FINA AZUL	2	R\$ 63,50	R\$ 127,00
CANETA COMPACTOR ESFEROG 0,7 ESCRITA FINA PRETA	2	R\$ 63,50	R\$ 127,00
CANETA HIDROCOR BIG C/12 CORES LEO&LEO	20	R\$ 19,80	R\$ 396,00
CANETA P/ TECIDO ACRILPEN UN	40	R\$ 8,70	R\$ 348,00
CLARIFICANTE AUX.FILTR.HIDROAZUL 1 LITRO	4	R\$ 29,80	R\$ 119,20
COLORO DE PISCINA EST.GENCO 8 EM 1 10KG BALDE	2	R\$ 448,90	R\$ 897,80
COLA BRANCA 40G UN	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
COLA COLORIDA 23 GRS C/6 CORES ACRILEX	5	R\$ 9,60	R\$ 48,00
COLA QUENTE REFIL FINA JOCAR 1 KG	10	R\$ 49,90	R\$ 499,00
COLA QUENTE REFIL GROSSA JOCAR 1 KG	10	R\$ 49,90	R\$ 499,00
DESINFETANTE LAVANDA/MARINE PLUS 5 LITROS LIMPBRAS	8	R\$ 16,80	R\$ 134,40
DETERGENTE NEUTRO PRONTO USO LIMPBRAS 5 LITROS	5	R\$ 26,80	R\$ 134,00
ESTILETE LARGO LEO&LEO UND	30	R\$ 3,90	R\$ 117,00
FOLHA DE CETIM N 9 10MX38MM	20	R\$ 13,80	R\$ 276,00
FOLHA DE EVA COMUM 40X48 C/ 10	20	R\$ 18,90	R\$ 378,00
FOLHA DE EVA GLITTER 40X60CM C/5	10	R\$ 43,90	R\$ 439,00
LAPIS DE COR C/12 SEXTAVADO LEO&LEO 4527	10	R\$ 7,90	R\$ 79,00
LAPIS PRETO HB N2 SEXTAV PRETO RESINA C/144 LEO&LEO	5	R\$ 43,90	R\$ 219,50
LENCOL HOSP.REALEZA BRANCO 0,50X50M C/50	50	R\$ 22,90	R\$ 1.145,00
LUVA DESCARTAVEL LATEX VULCAM C/ 100	10	R\$ 44,90	R\$ 449,00
LUVA PARA LIMPEZA AMARELA LATEX TAMANHO P/M/G	12	R\$ 6,90	R\$ 82,80
LUVA PLÁSTICA DESCARTAVEL PCT C/100	12	R\$ 8,90	R\$ 106,80
MASCARA DESCARTAVEL C/ ELASTICO C/ 50	6	R\$ 143,90	R\$ 863,40
PANO DE CHAO BRANCO 60X80 BRANCO 100%ALGODÃO	12	R\$ 8,90	R\$ 106,80
PAPEL A4 RINO 210X297MM C/10 PACOTES C/ 500 FOLHAS	2	R\$ 225,90	R\$ 451,80
PAPEL HIGIENICO EXTRA BRANCO ROLO 30MTS FARDO C 64 UNDS	12	R\$ 92,90	R\$ 1.114,80

Jean Castro de Souza

Responsavel pelo orçamento: Jean Castro de Souza

19.030.951/0001-31

MINAS SOLUÇÕES SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA - ME

Rua Demócrito nº 38 Loja - Nazaré - Belo Horizonte - MG - Fones: (31) 3018-0326 / 3023-1231

email: minassolucoes@gmail.com

Rua Demócrito, 38 - Loja

B. Nazaré - CEP 31990-29

BELO HORIZONTE - M.



MINAS SOLUÇÕES SERVIÇOS E COMERCIO LTDA-ME

CNPJ: 19.030.951/0001-31

Poda, Capina, Dedetização, Vidraçaria, Serralheria, Marcenaria, Elétrica, Segurança Eletrônica, Reformas, Pintura....

PINCEL ATOMICO PILOT 1100 C/ 12 AZUL	3	R\$ 73,90	R\$ 221,70
PINCEL ATOMICO PILOT 1100 C/ 12 PRETO	3	R\$ 73,90	R\$ 221,70
PINCEL ATOMICO PILOT 1100 C/ 12 VERMELHO	3	R\$ 73,90	R\$ 221,70
REGUA TRANSP. 30 CM DELLO	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
RODO DE PLAST 40CM L CABO 120CM	4	R\$ 8,90	R\$ 35,60
RODO PUXA E SECA 60CM PLASTICO C/CABO 120CM	3	R\$ 22,90	R\$ 68,70
SACO PARA LIXO POLIETILENO 100 L PRETO PCT C 100 UNIDS	4	R\$ 43,90	R\$ 175,60
SUPER COLA PANO 100G ACRILEX	10	R\$ 22,50	R\$ 225,00
TECIDO ANNA 1,70 AMERICANO CRU METRO	50	R\$ 12,60	R\$ 630,00
TECIDO JULIANA 1,40 EST. DES. 1293 V.1 CHITAO/CHITINHA	20	R\$ 10,90	R\$ 218,00
TINTA ACRIPUFF 35ML ACRILEX UN	50	R\$ 7,80	R\$ 390,00
TINTA GUACHE ACRILEX 250 ML	50	R\$ 9,60	R\$ 480,00
TINTA P/ TECIDO C/ 250 ML ACRILEX	40	R\$ 18,70	R\$ 748,00
TINTA PVA ACRILEX 250ML	40	R\$ 17,90	R\$ 716,00
VASSOURA PIACAIVA COMUM COM CABO 1,20M	5	R\$ 26,90	R\$ 134,50

TOTAL... 15.313,10

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Jean Castro de Souza

Responsavel pelo orçamento: Jean Castro de Souza

19.030.951/0001-31

MINAS SOLUÇÕES SERVIÇOS
E COMÉRCIO LTDA - ME

Rua Demócrito nº 38 Loja - Nazaré - Belo Horizonte - MG - Fones: (31) 3018-0326 / 3023-1231

email: minassolucoes@gmail.com

Rua Demócrito, 38 - Loja

B. Nazaré - CEP 31990-290

BELO HORIZONTE - MG

ORÇAMENTO

Belo Horizonte, 02 de julho de 2020

ASSOCIAÇÃO JUNTOS POR CONTAGEM - CNPJ 12.607.580/0001-69
RUA PASSOS, 41 - SANTA HELENA - CONTAGEM - MG

PRODUTOS	QUANT.	VL. UNIT.	VL. Total
AGUA SANITARIA 5L LIMPBRAS	8	R\$ 13,50	R\$ 108,00
AGULHA DE MAO Nº 6 C/ 100	1	R\$ 14,60	R\$ 14,60
ALCOOL EM GEL CLEANNER 70 GRAUS 5 LITROS	10	R\$ 91,60	R\$ 916,00
APONTADOR C/ DEPOSITO 1 FURO RETANGULAR LEO&LEO	20	R\$ 1,90	R\$ 38,00
BALDE PLAST 13,5LITS OVAL RANDON TRANSPARENTE 7135	6	R\$ 17,50	R\$ 105,00
BORRACHA MERCUR RECORD 40 C/ 40	3	R\$ 29,90	R\$ 89,70
CADERNO CD 96F ESTAMPAS MAXIMA	30	R\$ 7,80	R\$ 234,00
CANETA COMPACTOR ESFEROG 0,7 ESCRITA FINA AZUL	2	R\$ 62,40	R\$ 124,80
CANETA COMPACTOR ESFEROG 0,7 ESCRITA FINA PRETA	2	R\$ 62,40	R\$ 124,80
CANETA HIDROCOR BIG C/12 CORES LEO&LEO	20	R\$ 18,30	R\$ 366,00
CANETA P/ TECIDO ACRILPEN UN	40	R\$ 6,70	R\$ 268,00
CLARIFICANTE AUX.FILTR.HIDROAZUL 1 LITRO	4	R\$ 27,90	R\$ 111,60
COLORO DE PISCINA EST.GENCO 8 EM 1 10KG BALDE	2	R\$ 445,00	R\$ 890,00
COLA BRANCA 40G UN	20	R\$ 1,60	R\$ 32,00
COLA COLORIDA 23 GRS C/6 CORES ACRILEX	5	R\$ 8,60	R\$ 43,00
COLA QUENTE REFIL FINA JOCAR 1 KG	10	R\$ 46,80	R\$ 468,00
COLA QUENTE REFIL GROSSA JOCAR 1 KG	10	R\$ 46,80	R\$ 468,00
DESINFETANTE LAVANDA/MARINE PLUS 5 LITROS LIMPBRAS	8	R\$ 16,90	R\$ 135,20
DETERGENTE NEUTRO PRONTO USO LIMPBRAS 5 LITROS	5	R\$ 23,40	R\$ 117,00
ESTILETE LARGO LEO&LEO UND	30	R\$ 3,10	R\$ 93,00
FITA DE CETIM N 9 10MX38MM	20	R\$ 11,80	R\$ 236,00
FOLHA DE EVA COMUM 40X48 C/ 10	20	R\$ 17,60	R\$ 352,00
FOLHA DE EVA GLITTER 40X60CM C/5	10	R\$ 42,50	R\$ 425,00
LAPIS DE COR C/12 SEXTAVADO LEO&LEO 4527	10	R\$ 6,30	R\$ 63,00
LAPIS PRETO HB N2 SEXTAV PRETO RESINA C/144 LEO&LEO	5	R\$ 41,30	R\$ 206,50
LENCOL HOSP.REALEZA BRANCO O,50X50M C/50	50	R\$ 21,40	R\$ 1.070,00
LUVA DESCARTAVEL LATEX VULCAM C/ 100	10	R\$ 41,80	R\$ 418,00
LUVA PARA LIMPEZA AMARELA LATEX TAMANHO P/M/G	12	R\$ 5,50	R\$ 66,00

07.951.818/0001-39

THIAGO MACHADO DE ARAUJO - ME

Rua São Cirilo Nº. 100 - Bairro: Paulo VI – Cep: 31995-390 – Belo Horizonte / MG
E-mail: comercialmatertudo@hotmail.com – Fone/Fax: (31) 3437.2752 - Cel. (31) 8842.2744.00

B. Paulo VI - CEP 31995-390

BELO HORIZONTE - MG



THIAGO MACHADO DE ARAUJO – ME
COMERCIAL MATER TUDO
CNPJ: 07.951.818/0001-39

392

LUVA PLÁSTICA DESCARTAVEL PCT C/100	12	R\$	7,90	R\$	94,80
MASCARA DESCARTAVEL C/ ELASTICO C/ 50	6	R\$	141,90	R\$	851,40
PANO DE CHAO BRANCO 60X80 BRANCO 100%ALGODÃO	12	R\$	7,90	R\$	94,80
PAPEL A4 RINO 210X297MM C/10 PACOTES C/ 500 FOLHAS	2	R\$	225,00	R\$	450,00
PAPEL HIGIENICO EXTRA BRANCO ROLO 30MTS FARDO C 64 UNDS	12	R\$	99,90	R\$	1.198,80
PINCEL ATOMICO PILOT 1100 C/ 12 AZUL	3	R\$	73,90	R\$	221,70
PINCEL ATOMICO PILOT 1100 C/ 12 PRETO	3	R\$	73,90	R\$	221,70
PINCEL ATOMICO PILOT 1100 C/ 12 VERMELHO	3	R\$	73,90	R\$	221,70
REGUA TRANSP. 30 CM DELLO	20	R\$	1,70	R\$	34,00
RODO DE PLAST 40CM L CABO 120CM	4	R\$	6,80	R\$	27,20
RODO PUXA E SECA 60CM PLASTICO C/CABO 120CM	3	R\$	19,60	R\$	58,80
SACO PARA LIXO POLIETILENO 100 L PRETO PCT C 100 UNIDS	4	R\$	42,80	R\$	171,20
SUPER COLA PANO 100G ACRILEX	10	R\$	21,60	R\$	216,00
TECIDO ANNA 1,70 AMERICANO CRU METRO	50	R\$	11,60	R\$	580,00
TECIDO JULIANA 1,40 EST. DES. 1293 V.1 CHITAO/CHITINHA	20	R\$	9,60	R\$	192,00
TINTA ACRIPUFF 35ML ACRILEX UN	50	R\$	6,80	R\$	340,00
TINTA GUACHE ACRILEX 250 ML	50	R\$	8,60	R\$	430,00
TINTA P/ TECIDO C/ 250 ML ACRILEX	40	R\$	17,80	R\$	712,00
TINTA PVA ACRILEX 250ML	40	R\$	15,50	R\$	620,00
VASSOURA PIACAVA COMUM COM CABO 1,20M	5	R\$	26,80	R\$	134,00
TOTAL FINAL:				R\$	14.453,30

VALIDADE DO ORÇAMENTO 45 DIAS

07.951.818/0001-39

THIAGO MACHADO DE ARAUJO - ME

Rua São Cirilo Nº. 100 - Bairro: Paulo VI – Cep: 31995-390 – Belo Horizonte / MG
 E-mail: comercialmatertudo@hotmail.com – Fone/Fax: (31) 3437.2752 - Cel (31) 8842.2744

BELO HORIZONTE - MG

ma

Voltar

Imprimir



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 20.005.399/0001-00

Razão Social: FC ATACADISTA LTDA ME

Endereço: R LOURIVAL ALVES BATISTA 40 LJ 01 / BERNARDO MONTEIRO /
CONTAGEM / MG / 32013-180

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 23/06/2020 a 22/07/2020

Certificação Número: 2020062304492835560900

Informação obtida em 26/06/2020 10:43:26

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS
Positiva com efeito de negativa

CERTIDÃO EMITIDA EM:
17/06/2020

CERTIDÃO VALIDA ATÉ:
15/09/2020

NOME/NOME EMPRESARIAL: FC ATACADISTA LTDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 002336526.00-72

CNPJ/CPF: 20.005.399/0001-00

SITUAÇÃO: Ativo

LOGRADOURO: RUA LOURIVAL ALVES BATISTA

NÚMERO: 40

COMPLEMENTO: LOJA 01,

BAIRRO: BERNARDO MONTEIRO

CEP: 32013180

DISTRITO/POVOADO:

MUNICÍPIO: CONTAGEM

UF: MG

Reservado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer débitos de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. Constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado com a exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN);

2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação de separação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.

IDENTIFICAÇÃO

NÚMERO DO PTA

DESCRIÇÃO

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidão de débitos tributários => certificar documentos

2020000403932892



305

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: FC ATACADISTA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 20.005.399/0001-00

Certidão nº: 13873111/2020

Expedição: 16/06/2020, às 15:20:59

Validade: 12/12/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que FC ATACADISTA LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 20.005.399/0001-00, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: FC ATACADISTA LTDA
CNPJ: 20.005.392/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' e 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A assinatura desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 15:11:07 do dia 16/08/2020 <hora e data de Brasília>.

Válida até 13/12/2020.

Código de controle da certidão: 5269.A640.FAC4.049A

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS

Nome: FC ATACADISTA LTDA

CPF/CNPJ nº: 20.005.399/0001-00

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é **certificado** que não constam pendências em seu nome relativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrições em Dívida Ativa junto à Procuradoria da Fazenda Municipal.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: <http://receita.contagem.mg.gov.br>

Dados de emissão da certidão

Número da certidão.....: 58575
Data de emissão.....: 26/06/2020
Data de validade.....: 24/09/2020
Controle de autenticidade: 324065577324065

Observações:

1. A quitação de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaração Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadação do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional deverá ser comprovada mediante apresentação da Certidão Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e à Dívida Ativa da União.

2. A quitação do ITBI nos casos de transmissão onerosa de bens imóveis ou de direitos sobre estes deverá ser comprovada através da apresentação da Certidão específica para comprovação da quitação do imposto.

Certidão emitida gratuitamente através da internet no endereço: <http://receita.contagem.mg.gov.br>

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.